
Uchwała Nr XXXIV/ 22 /2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591 z póżniejszymi zmianami) oraz art.165 ust.1 oraz art.166 ust. 4 oraz art.184 ust.1 pkt 1, 2 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 2005 r. ze zmianami)
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

§ 3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008 roku, pt.: 
"Planowane zadania i zakupy inwestycyjne w 2009 roku", otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń.  

U Z A S A D N I E N I E  

Niniejsza zmiana do uchwały dotyczącej budżetu gminy na rok 2009 wprowadzenia zarówno po stronie dochodów i 
wydatków, projektu dotyczącego SP Dąbrówka Wlkp. na wyminę szkolną w ramach Programu Euroregion "Sprewa-Nysa-
Bóbr". Ponadto koryguje planowane zadania i zakupy inwestycyjne w bieżącym roku budżetowym, zarówno po stronie 
wydatków inwestycyjnych jak i planowanych środków do pozyskania, dotyczacych projektu p.n. "Modermizacja drogi 
dojazdowej do gr. rolnych w Rogozińcu oraz "Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zbąszynku - obiekty sportowe im.B. 
Niemca". Zmniejsza się w bieżącyn roku budżetowym, wartość wydatków inwestycyjnych o zadanie dot. "Budowy remizy 
w Kosieczynie". Zwiększeniu natomiast ulegają planowane zakupy inwestycyjne, związane z nabywaniem środków 
trwałych, nieruchomości gruntów od osób fizycznych i prawnych do zasobu mienia gminnego. 

1) Planowane dochody 25.956.453 zł.

2) Planowane wydatki 29.143.396.zł.

3) Planowany deficyt budżetowy wynosi 3.186.943 zł.

4) Deficyt budżetowy w wysokości 3.186.943 zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym z zaciągniętych kredytów i pożyczek w bieżącym roku budżetowym.

Przewodniczący Rady
Jan Mazur

ID: VEJEEC. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXIV/ 22 /2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591 z póżniejszymi zmianami) oraz art.165 ust.1 oraz art.166 ust. 4 oraz art.184 ust.1 pkt 1, 2 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 2005 r. ze zmianami)
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

§ 3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008 roku, pt.: 
"Planowane zadania i zakupy inwestycyjne w 2009 roku", otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń.  

U Z A S A D N I E N I E  

Niniejsza zmiana do uchwały dotyczącej budżetu gminy na rok 2009 wprowadzenia zarówno po stronie dochodów i 
wydatków, projektu dotyczącego SP Dąbrówka Wlkp. na wyminę szkolną w ramach Programu Euroregion "Sprewa-Nysa-
Bóbr". Ponadto koryguje planowane zadania i zakupy inwestycyjne w bieżącym roku budżetowym, zarówno po stronie 
wydatków inwestycyjnych jak i planowanych środków do pozyskania, dotyczacych projektu p.n. "Modermizacja drogi 
dojazdowej do gr. rolnych w Rogozińcu oraz "Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zbąszynku - obiekty sportowe im.B. 
Niemca". Zmniejsza się w bieżącyn roku budżetowym, wartość wydatków inwestycyjnych o zadanie dot. "Budowy remizy 
w Kosieczynie". Zwiększeniu natomiast ulegają planowane zakupy inwestycyjne, związane z nabywaniem środków 
trwałych, nieruchomości gruntów od osób fizycznych i prawnych do zasobu mienia gminnego. 

1) Planowane dochody 25.956.453 zł.

2) Planowane wydatki 29.143.396.zł.

3) Planowany deficyt budżetowy wynosi 3.186.943 zł.

4) Deficyt budżetowy w wysokości 3.186.943 zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym z zaciągniętych kredytów i pożyczek w bieżącym roku budżetowym.

Przewodniczący Rady
Jan Mazur

ID: VEJEEC. Podpisany. Strona 2 / 2


